
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про внесення змін до наказу Державного
комітету телебачення і радіомовлення
України від 02 грудня 2021 року № 559

Відповідно до Положення про державну реєстрацію нормативно-
правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731,
пункту 8 Положення про Державний комітет телебачення і радіомовлення
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 серпня
2014 р. № 341,
НАКАЗУЮ:

1. У пунктах 5, 6 наказу Державного комітету телебачення і
радіомовлення України від 02 грудня 2021 року № 559 «Про затвердження
Інструкції з діловодства за зверненнями громадян у Державному комітеті
телебачення і радіомовлення України», зареєстрованого в Міністерстві юстиції
України 02 лютого 2022 року за № 131/37467, цифри «5», «6» замінити
цифрами «4», «5» відповідно.

2. В абзаці третьому пункту 4.1 розділу IV Інструкції з діловодства за
зверненнями громадян у Державному комітеті телебачення і радіомовлення
України, затвердженої наказом Державного комітету телебачення і
радіомовлення України від 02 грудня 2021 року № 559, зареєстрованої в
Міністерстві юстиції України 02 лютого 2022 року за № 131/37467, розділовий
знак «;» замінити словами «розглядаються особисто керівником
Держкомтелерадіо.».



2

3. Юридичному відділу в установленому порядку забезпечити подання
цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника апарату

Державного комітету телебачення і радіомовлення України Радзієвського І.А.

Голова                                                                                      Олег НАЛИВАЙКО


